
Písemná zpráva zadavatele dle § 85 zákona 137/2006 Sb. , 
o veřejných zakázkách (dále jen zákon) 

 
 
Název veřejné zakázky: 
„Obec Šenov u Nového Jičína – rekonstrukce VO 2015 – 2. etapa“ 
 
Zadavatel veřejné zakázky:  

Obec Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 245 
742 42  Šenov u Nového Jičína 
IČ: 60798432 

 

Veřejný zadavatel, v rámci transparentnosti, zveřejňuje písemnou zprávu nad rámec svých    

povinností. 

 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je provedení Předmětem veřejné zakázky je provedení výměny 
stávajícího, nevyhovujícího osvětlení se světelnými zdroji RVL a SHC za moderní osvětlovací  
technologie pomocí svítidel se světelnými zdroji LED. 
 
Cena dle smlouvy bez DPH:  889 637,00 Kč 
 
b) Zvolený druh zadávacího řízení 
     Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná mimo režim zákona č. 137/2006   
    Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
 
c) Identifikační údaje vybraného uchazeče 
     REALIZACE GROUP s.r.o., U Rybníka 392, 741 01 Nový Jičín, IČ 27813398. 
 
    Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
    Nabídky byly hodnoceny v souladu s § 78 odst. 1 písm. b) zákona na základě nejnižší   
    nabídkové ceny. 

 Hodnocení nabídek a výběr nejvhodnější nabídky byl proveden v souladu se zadávací    
 dokumentací a podle kritérií, rovněž uvedených v zadávací dokumentaci. 

 
    Část veřejné zakázky plněná subdodavateli:  
    Stavbyvedoucí – ing. Jiří Horák, 5 000 Kč, Poděbradova 4, 741 01  Nový Jičín, IČ: 731115606 
 
d) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena bez DPH: 
     

Pořadové číslo nabídky Obchodní název uchazeče 
 

Cena v Kč  
bez DPH 

1. ELTOM, s.r.o. 
Oběžná 163/19, 709 00  Ostrava-Mariánské Hory 
IČ: 25837117 

931 050,68 

2. ENERGOROZVODY s.r.o. 
Počernická 168, 100 99  Praha 10 
IČ: 25368745 

1 132 249,00 



3. AXMA s.r.o. 
Koněvova 208/103, 713 00 Ostrava-Heřmanice 
IČ 27791726 

1 478 720,74 

4. REALIZACE GROUP s.r.o. 
U Rybníka 392, 741 01 Nový Jičín 
IČ 27813398 

889 637,00 

5. Energy Solutions and Savings s.r.o. 
Stupkova 952/18, 779 00  Olomouc 
IČ: 29398151 

946 390,00 

6. ARPEX MORAVA s.r.o.,  
Teslova 873/2, 702 00 Ostrava 
IČ: 26809559 

926 589,50 

 
e) Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení    
     a odůvodnění jejich vyloučení 
 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní název uchazeče 
 

1. ELTOM, s.r.o. 
Oběžná 163/19 
709 00  Ostrava-Mariánské Hory 
IČ: 25837117 
Důvod: Nesplněny podmínky stanovené v zadávací dokumentaci 
Uchazeč dle požadavků stanovených zadávací dokumentací v části IX. 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky v nabídce nedoložil doklady v 
plném rozsahu prokazující, že použitá svítidla odpovídají svými parametry 
kvalitě, která je popsána v Projektové dokumentaci, v části D.2c)  SEZNAM 
STROJŮ a ZAŘÍZENÍ a TECHNICKÉ SPECIFIKACE a to ani na 
dodatečnou výzvu k doplnění. 

2. ENERGOROZVODY s.r.o. 
Počernická 168, 100 99  Praha 10 
IČ: 25368745 
Důvod: Nesplněny podmínky stanovené v zadávací dokumentaci 
Uchazeč dle požadavků stanovených zadávací dokumentací v části IX. 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky v nabídce nedoložil doklady v 
plném rozsahu prokazující, že použitá svítidla odpovídají svými parametry 
kvalitě, která je popsána v Projektové dokumentaci, v části D.2c)  SEZNAM 
STROJŮ a ZAŘÍZENÍ a TECHNICKÉ SPECIFIKACE a to ani na 
dodatečnou výzvu k doplnění. 

5. Energy Solutions and Savings s.r.o. 
Stupkova 952/18, 779 00  Olomouc 
IČ: 29398151 
Důvod: Nesplněny podmínky stanovené v zadávací dokumentaci 
Uchazeč dle požadavků stanovených zadávací dokumentací v části IX. 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky v nabídce nedoložil doklady v 
plném rozsahu prokazující, že použitá svítidla odpovídají svými parametry 
kvalitě, která je popsána v Projektové dokumentaci, v části D.2c)  SEZNAM 
STROJŮ a ZAŘÍZENÍ a TECHNICKÉ SPECIFIKACE a to ani na 
dodatečnou výzvu k doplnění. 

6. ARPEX MORAVA s.r.o. 
Teslova 873/2, 702 00 Ostrava 



IČ: 26809559 
Důvod: Nesplněny podmínky stanovené v zadávací dokumentaci 
Uchazeč dle požadavků stanovených zadávací dokumentací v části IX. 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky v nabídce nedoložil doklady v 
plném rozsahu prokazující, že použitá svítidla odpovídají svými parametry 
kvalitě, která je popsána v Projektové dokumentaci, v části D.2c)  SEZNAM 
STROJŮ a ZAŘÍZENÍ a TECHNICKÉ SPECIFIKACE a to ani na 
dodatečnou výzvu k doplnění. 

      
f) Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou  
    nabídkovou cenu 
 
    Není relevantní 
 
g) Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího jednání s uveřejněním či jednacího  
     řízení bez uveřejnění 
 
     Není relevantní 
 
 
h) Důvod zrušení zadávacího řízení 
 
     Není relevantní 
 
 
 
V Šenově u Nového Jičína, dne 14.7.2015 
 
 
 
 
JUDr. Karel Třetina 
Starosta obce 


		2015-07-16T14:02:21+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




